
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                              Poz. 33 

 

 
⎯ 235 ⎯ 

Z A R Z Ą D Z E N I E   K O M E N D A N T A   G Ł Ó W N E G O   P O L I C J I 

33 ⎯ Nr 409 z dnia 7 kwietnia 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu korzystania ze środ-
ków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu  
pracownikom Komendy Głównej Policji .......................................................................................... 

 
 

235 

D E C Y Z J A   K O M E N D A N T A   G Ł Ó W N E G O   P O L I C J I 

34 ⎯ Nr 186 z dnia 4 maja 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania w Komendzie Głównej 
Policji w zakresie udostępniania informacji publicznej ....................................................................... 

 
238 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez Komendanta Głównego Policji, nieopublikowanych w Dzienniku Urzę-
dowym Komendy Głównej Policji nr 7 ..................................................................................................... 

 
239 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Warszawa  dnia 13 maja 2009 r., Nr 7

TRESC:
Poz.:

, ,

 

 
 

33 
ZARZĄDZENIE NR 409 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 7 kwietnia 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu korzystania ze środków zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu  

pracownikom Komendy Głównej Policji 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świad-
czeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335, 
z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 1283 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie regu-
laminu korzystania ze środków zakładowego fun-
duszu świadczeń socjalnych oraz przyznawania 
świadczeń z tego funduszu pracownikom Komendy 
Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 23, poz. 173 oraz 
z 2008 r. Nr 14, poz. 87) w załączniku wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 12 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-

szone w Dz. U. z 1996 r. Nr 118, poz. 561, Nr 139,  
poz. 647 i Nr 147, poz. 686, z 1997 r. Nr 82, poz. 518  
i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 75, poz. 486 i Nr 113,  
poz. 717, z 2002 r. Nr 135, poz. 1146, z 2003 r. Nr 213, 
poz. 2081, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2007 r. Nr 69, 
poz. 467 i Nr 89, poz. 589 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 522  
i Nr 237, poz. 1654 i 1656. 

„7. Na wniosek pożyczkobiorcy zaakceptowany 
przez Komisję, Dyrektor Biura Finansów KGP 
może wyrazić zgodę na umorzenie pożyczki w 
całości lub części albo odroczenie jej spłaty w 
przypadku: 
1) ciężkiej lub przewlekłej choroby pożyczko-

biorcy; 
2) znacznego pogorszenia się sytuacji material-

nej w gospodarstwie domowym pożyczko-
biorcy; 

3) rozwiązania stosunku pracy z pożyczkobiorcą 
z przyczyn leżących po stronie pracodawcy.”; 

2) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku do niniejszego zarzą-
dzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                              Poz. 33 

 

 
⎯ 236 ⎯ 

Załącznik do zarządzenia nr 409 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 7 kwietnia 2009 r. 

 
Warszawa, dnia ……………………… 

………………………………………………… 
imię i nazwisko lub nazwa organizacji 

………………………………………………… 
stanowisko 

………………………………………………… 
jednostka lub nr emerytury 

…………………………………………………. 
tel. służbowy-domowy 

forma płatności: /gotówką* przelewem*/ 
 

nr konta ………………………………………. 
………………………………………………….. 

 
 

D Y R E K T O R 
BIURA FINANSÓW 
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 

 
 

W N I O S E K 
o przyznanie z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

 
 
1. Zapomogi pieniężnej* 

2. Dofinansowanie do wypoczynku urlopowego organizowanego we własnym zakresie* (zał. kserokopia 
zatwierdzonego przez przełożonego podania o urlop). 

3. Zwrotu części kosztów pobytu na wczasach/w sanatorium* (zał. faktura/rachunek*). 

4. Zwrotu części kosztów za pobyt dziecka w placówce wypoczynku – kolonie/obóz* (zał. faktu-
ra/rachunek*). 

 
Proszę o dofinansowanie indywidualnego wypoczynku urlopowego dla niżej wymienionych osób: (dzieci, 
data urodzenia, nazwa szkoły, nr legitymacji szkolnej) 

1. …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

4. …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

5. …………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 

Prośbę swą motywuję: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

* niepotrzebne skreślić 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                              Poz. 33 

 

 
⎯ 237 ⎯ 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające okoliczności opisane we wniosku. 
 
 

Oświadczam, że dochód brutto w rodzinie składającej się z ………. osób (w tym ………… dzieci)  

wynosi: …………………………… zł (słownie złotych: ……………………………………………………..), 

tj. ………………….. zł na jedną osobę w rodzinie. 
 
 
Jednocześnie oświadczam, iż mój współmałżonek jest/nie jest* zatrudniony w Komendzie Głównej Policji. 
 
 
 

……………………………………………… 
(czytelny podpis zainteresowanego) 

 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
Wnioski komisji ds. zakładowego funduszu świadczeń socjalnych/przewodniczącego*: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Podpis/y członków komisji/przewodniczącego*: 
 
 
 
 
 
 

* niepotrzebne skreślić 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                              Poz. 34 

 

 
⎯ 238 ⎯ 

                                                

34 
DECYZJA NR 186 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 4 maja 2009 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu postępowania w Komendzie Głównej Policji  
w zakresie udostępniania informacji publicznej 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.  
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji 
prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z 2006 r.  
Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) posta-
nawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Decyzja określa szczegółowy sposób postępo-

wania w Komendzie Głównej Policji w sprawach 
dotyczących udostępniania informacji publicznej na 
zasadach i w trybie określonych w ustawie z dnia 
6 września 2001 r. o dostępie do informacji pu-
blicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198, z późn. zm.1)). 

 
§ 2 

Ilekroć w decyzji jest mowa o: 
1) wniosku – należy przez to rozumieć wniosek  

o udostępnienie informacji publicznej; 
2) komórce merytorycznej – należy przez to rozu-

mieć komórkę organizacyjną Komendy Głównej 
Policji, właściwą w zakresie problematyki zawartej 
we wniosku; 

3) komórce wiodącej – należy przez to rozumieć: 
a) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych Komendy 

Głównej Policji – w zakresie rozpatrywania 
wniosków dotyczących udostępnienia akt 
stanowiących materiały archiwalne i doku-
mentację niearchiwalną; 

b) Gabinet Komendanta Głównego Policji –  
w zakresie rozpatrywania wniosków innych 
niż wymienione w lit. a. 

 
§ 3 

1. Wnioski rozpatrują: 
1) komórka wiodąca; 
2) komórka merytoryczna, w przypadku gdy 

wniosek wpłynie bezpośrednio do niej. 
2. Komórka, o której mowa w ust. 1 pkt 2, informuje 

właściwą komórkę wiodącą – faksem lub drogą 
elektroniczną o sposobie rozstrzygnięcia wniosku. 
 

§ 4 
1. Po wpłynięciu wniosku komórka wiodąca dokonuje 

oceny formalnej oraz wstępnej oceny merytorycz-
nej, a następnie załatwia sprawę na podstawie: 

 

                                                

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 240, poz. 2407 
oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565 i Nr 132, poz. 1110. 

1) posiadanych informacji albo 
2) po uzyskaniu informacji od komórki meryto-

rycznej. 
2. W przypadku, gdy wniosek wpłynie do niewła-
ściwej komórki wiodącej lub merytorycznej ko-
mórka ta niezwłocznie przekazuje wniosek 
właściwej komórce wiodącej. 

3. W przypadku zaistnienia przesłanek uzasadniają-
cych odmowę udostępnienia informacji publicznej 
lub umorzenie postępowania o udostępnienie 
takiej informacji, komórka merytoryczna: 
1) przygotowuje projekt uzasadnienia decyzji,  

o której mowa w art. 16 ustawy z dnia  
6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej i przesyła go komórce wiodącej w 
wyznaczonym przez nią terminie; 

2) w przypadku, o którym mowa w § 3 ust. 1 
pkt 2, opracowuje projekt decyzji i przesyła 
do zatwierdzenia właściwej komórce wiodącej. 

4. Decyzję, o której mowa w ust. 3, wydaje kie-
rownik właściwej komórki wiodącej, działając na 
podstawie odrębnego uposażenia, po zaopinio-
waniu projektu tej decyzji pod względem for-
malno-prawnym odpowiednio przez: 
1) osobę zajmującą Stanowisko Samodzielne do 

spraw Obsługi Prawnej w Gabinecie Komen-
danta Głównego Policji; 

2) Zespół Obsługi Prawnej Biura Ochrony Infor-
macji Niejawnych Komendy Głównej Policji. 

 
§ 5 

Komórka wiodąca, o której mowa w § 2 pkt 3 
lit. b, prowadzi rejestr decyzji wydawanych w Ko-
mendzie Głównej Policji w sprawach dotyczących 
udostępniania informacji publicznych. 

 
§ 6 

1. Wnioski składane przez dziennikarzy, w rozu-
mieniu art. 7 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 
stycznia 1984 r. – Prawo prasowe (Dz. U. Nr 5, 
poz. 24, z późn. zm.2)), są realizowane przez 
Rzecznika Prasowego Komendanta Głównego 
Policji. 

 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  

z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 34, poz. 187,  
z 1990 r. Nr 29, poz. 173, z 1991 r. Nr 100, poz. 442,  
z 1996 r. Nr 114, poz. 542, z 1997 r. Nr 88, poz. 554  
i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 90, poz. 999, z 2001 r.  
Nr 112, poz. 1198, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. 
Nr 111, poz. 1181, z 2005 r. Nr 39, poz. 377 oraz z 2007 r. 
Nr 89, poz. 590). 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                              Poz. 34 

 

 
⎯ 239 ⎯ 

2. Komórka wiodąca przekazuje do Rzecznika Pra-
sowego Komendanta Głównego Policji kopie 
odpowiedzi na wnioski udzielone w sprawach, 
które mogą wiązać się z publikacją w prasie, w 
rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1984 r. – Prawo prasowe. 
 

§ 7 
Jeżeli udostępnienie informacji publicznej wy-

maga poniesienia dodatkowych kosztów, komórka 
wiodąca lub komórka merytoryczna dokonuje osza-
cowania tych kosztów w porozumieniu z Biurem 
Logistyki Policji Komendy Głównej Policji oraz Biu-
rem Finansów Komendy Głównej Policji. 

 
 
 
 
 

§ 8 
1. Właściwa komórka wiodąca rozpatruje także: 

1) wnioski o ponowne rozpatrzenie sprawy; 
2) odwołania od decyzji wydawanych w spra-

wach o udostępnienie informacji publicznej 
przez komendantów wojewódzkich Policji  
i Komendanta Stołecznego Policji. 

2. Do projektu decyzji, o której mowa w ust. 1 pkt 
1, przepisy § 4 ust. 3 i 4 stosuje się odpowied-
nio. 
 

§ 9 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 
 
 

 
Wykaz aktów prawnych  

Komendanta Głównego Policji,  
nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 

Komendy Głównej Policji nr 7 
 
1. Zarządzenie nr 479/2009 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 27 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

2. Zarządzenie nr 480/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

3. Zarządzenie nr 481/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

4. Zarządzenie nr 482/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

5. Zarządzenie nr 483/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

6. Zarządzenie nr 484/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

7. Zarządzenie nr 485/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

8. Zarządzenie nr 486/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

9. Zarządzenie nr 487/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

10. Zarządzenie nr 488/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 29 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

11. Zarządzenie nr 489/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 29 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

12. Zarządzenie nr 490/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 29 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

13. Zarządzenie nr 491/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 29 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                      

 

 
⎯ 240 ⎯ 

14. Zarządzenie nr 492/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 29 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

15. Zarządzenie nr 493/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 29 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

16. Zarządzenie nr 494/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 29 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

17. Zarządzenie nr 495/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

18. Zarządzenie nr 496/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

19. Zarządzenie nr 497/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

20. Zarządzenie nr 498/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

21. Zarządzenie nr 499/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

22. Zarządzenie nr 500/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

23. Zarządzenie nr 501/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

24. Zarządzenie nr 502/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

25. Zarządzenie nr 503/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 

materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

26. Zarządzenie nr 504/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

27. Zarządzenie nr 505/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

28. Zarządzenie nr 506/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

29. Zarządzenie nr 507/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

30. Zarządzenie nr 508/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

31. Zarządzenie nr 509/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

32. Zarządzenie nr 510/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

33. Zarządzenie nr 511/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

34. Zarządzenie nr 512/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

35. Zarządzenie nr 513/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

36. Zarządzenie nr 514/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

37. Zarządzenie nr 515/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                      

 

 
⎯ 241 ⎯ 

powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

38. Zarządzenie nr 516/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

39. Zarządzenie nr 517/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

40. Zarządzenie nr 518/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

41. Zarządzenie nr 519/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

42. Zarządzenie nr 520/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

43. Zarządzenie nr 521/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

44. Zarządzenie nr 522/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

45. Zarządzenie nr 523/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

46. Zarządzenie nr 524/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

47. Zarządzenie nr 525/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

48. Zarządzenie nr 526/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

49. Zarządzenie nr 527/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

50. Decyzja nr 177/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia w Komendzie Głównej Policji limitu 
ilościowego służbowych telefonów komórko-
wych, wysokości limitu finansowego na usługi 
realizowane w publicznych sieciach telefonii 
komórkowej oraz innych procedur dotyczących 
telefonii komórkowej. 

51. Decyzja nr 178/116/2009 Komendanta Głów-
nego Policji i Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 28 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania Zespołu Koordynacyjnego Policji 
i Straży Granicznej. 

52. Decyzja nr 179/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 kwietnia  2009 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji i zabezpiecze-
nia mienia ruchomego w pomieszczeniu B-17 
zajmowanym przez Spółdzielczą Kasę Oszczęd-
nościowo-Kredytową NIKE w obiekcie KGP przy 
ul. Puławskiej 148/150. 

53. Decyzja nr 180/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 kwietnia  2009 r. w sprawie 
upoważnienia do podejmowania decyzji w za-
kresie działalności archiwalnej w Komendzie 
Głównej Policji. 

54. Decyzja nr 181/2009 Komendanta Głównego 
policji z dnia 28 kwietnia  2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania komisji do opra-
cowania opinii dotyczącej przebiegu informaty-
zacji w Policji. 

55. Decyzja nr 182/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 kwietnia  2009 r. w sprawie 
powołania komisji do odbioru przedmiotu za-
mówienia. 

56. Decyzja nr 183/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 kwietnia  2009 r. w sprawie 
powołania zespołu do opracowania projektu 
Automatycznego Systemu Przesyłu Danych do 
Systemu Informacyjnego (IS) Europolu i nadzo-
ru nad jego realizacją. 

57. Decyzja nr 184/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 kwietnia  2009 r. w sprawie 
upoważnienia do wydawania poleceń zastoso-
wania chemicznych środków obezwładniają-
cych policjantom pełniącym służbę  
w Komendzie Głównej Policji. 

58. Decyzja nr 185/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 maja 2009 r. w sprawie powo-
łania zespołu do opracowania diagnozy funk-
cjonowania Policji w celu przygotowania 
propozycji Priorytetów Komendanta Głównego 
Policji na lata 2010-2012. 

59. Decyzja nr 187/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 maja 2009 r. w sprawie prze-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                      

 

 
⎯ 242 ⎯ 

prowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej 
„wartości niematerialnych i prawnych” metodą 
spisu z natury i weryfikacji w komórkach orga-
nizacyjnych Komendy Głównej Policji. 

60. Decyzja nr 188/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 maja 2009 r. w sprawie prze-
prowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej 

opału w obiekcie Komendy Głównej Policji 
„EMÓW”. 

61. Decyzja nr 189/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 maja  2009 r.  w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania  
nr 54/Ckt/09/RJ/Fz. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Informacji o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego KGP udziela Biuro Prawne KGP 
Dzienniki Urzędowe KGP wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Biurze Prawnym KGP w dni robocze w godz. 815-1615 

Wydawca: Komenda Główna Policji 
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-514 Warszawa, ul. Puławska 148/150,  

tel. (22) 60-133-85, (22) 60-125-48, (22) 60-147-49, fax (22) 60-150-59 
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie 

05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121, tel. (22) 605-31-66, (22) 605-33-72, e-mail: wwip@csp.edu.pl 

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji, 05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121 

ISSN 1642-0888          Cena: 3,62 zł (w tym 7% VAT) 
 


	ZARZĄDZENIE NR 409 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	§ 1
	DECYZJA NR 186 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI


